[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 августа 2019 г.

	№
	2445

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резерва, утверждённого решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2018 № 303 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 14 декабря 2018 г.             № 303 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 24 декабря 2018 года № 2884 «Об утверждении Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утверждённых решением Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», рассмотрев служебную записку начальника отдела по финансово-экономической работе и бухгалтерскому учету администрации МОГО «Ухта» от 22 июля 2019 года, администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» выделить администрации МОГО «Ухта» из резерва на исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета МОГО «Ухта», связанных с реализацией мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда средства в части местного бюджета в сумме 1 232 522 (один миллион двести тридцать две тысячи пятьсот двадцать два) рубля на возмещение выкупной цены, в том числе по:

1.1. Исполнительному листу от 07.06.2019 ФС № 011624622 по делу                            № 2-34/2019 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого жилого помещения в пользу Лобода Валентины Александровны в размере 246 504 (двести сорок шесть тысяч пятьсот четыре) рубля 40 копеек, в том числе:

 - за счёт средств местного бюджета на выполнение условий софинансирования по постановлению Правительства Республики Коми от 12.04.2013 № 120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2018 годы» – 56 513 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей 40 копеек;

- за счёт средств местного бюджета (дополнительный источник финансирования)     в     рамках    реализации   постановления     администрации
2

МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2071 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Жилье и жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 189 991 (сто восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль.

1.2. Исполнительному листу от 07.06.2019 ФС № 011624623 по делу                     № 2-34/2019 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого жилого помещения в пользу Лобода Наталии Юрьевны в размере 246 504 (двести сорок шесть тысяч пятьсот четыре) рубля 40 копеек, в том числе:
- за счёт средств местного бюджета на выполнение условий софинансирования по постановлению Правительства Республики Коми от 12.04.2013 № 120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2018 годы» – 56 513 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей 40 копеек;

- за счёт средств местного бюджета (дополнительный источник финансирования) в рамках реализации постановления администрации МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2071 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Жилье и жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 189 991 (сто восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль.

1.3. Исполнительному листу от 07.06.2019 ФС № 011624625 по делу                         № 2-34/2019 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого жилого помещения в пользу Лобода Юрия Ивановича в размере 246 504 (двести сорок шесть тысяч пятьсот четыре) рубля 40 копеек, в том числе:
- за счёт средств местного бюджета на выполнение условий софинансирования по постановлению Правительства Республики Коми                            от 12.04.2013 № 120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2018 годы» – 56 513 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей 40 копеек;

- за счёт средств местного бюджета (дополнительный источник финансирования) в рамках реализации постановления администрации МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2071 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Жилье и жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 189 991 (сто восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль.

1.4. Исполнительному листу от 07.06.2019 ФС № 011624626 по делу                           № 2-34/2019 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого жилого помещения в пользу Лобода Елены Петровны, Лобода Александра Юрьевича в размере 493 008 (четыреста девяносто три тысячи восемь) рублей 80 копеек, в том числе:
- за счёт средств местного бюджета на выполнение условий софинансирования по постановлению Правительства Республики Коми от 12.04.2013 № 120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2018 годы» – 113 026 (сто тринадцать тысяч двадцать шесть) рублей 82 копейки;

- за счёт средств местного бюджета (дополнительный источник финансирования)  в рамках реализации постановления администрации МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2071 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Жилье и жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 379 981
3

(триста семьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 98 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов